Ofício GP. Nº. 404/2006

Botucatu, 16 de maio de 2006.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 027/2006, de autoria do Vereador Caldas, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

PROFª. DRª. ELIANA GOLDFARB CYRINO

Coordenadora Geral do 5º Congresso Paulista de Educação Médica

Faculdade de Medicina da Unesp

Caixa Postal 502

CEP 18618-000

Botucatu - SP